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S C R I P T A

Numéro Scripta :  6371

Auteur(s) : Robert le Masurier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1211

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Donation d’une masure située au Mesnil Tierri.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   De Glanville  Léonce, Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus
d’après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard,
1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XXXX, p. 354.

Texte établi d’après a

Noverint presentes et futuri quod ego Robertus Masurarius dedi et concessi in perpetuum priori et canonicis S.
Laudi Rothom. masuram meam que est juxta monasterium Mesnilii Terri tenendam eis libere et quiete per duos
solidos redditus usualis monete reddendos annuatim Petro de Cantelou et heredibus suis unam medietatem ad
festum S. Michaelis alteram ad mediam quadragesimam sicut carta predicti Petri testatur quam ego eis quietam
reddidi. Hanc masuram pro me et heredibus meis abjuravi quod nichil de cetero in ea reclamabimus. Actum fuit
hoc anno gratie m°. cc°. XI°. testibus Iohanne de Mesnil Duredent, persona, Ricardo capellano de Mesnil, Tierri
Guilleberto Masuario et pluribus aliis.